UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 124 /UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v đăng ký nhu cầu kinh phí hỗ

trợ phát triển đất trồng lúa theo

NĐ 35, NĐ 62 cho người dân

trồng lúa năm 2024.

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ

Thực hiện công văn số 191/PKT ngày 13/5/2024 của Phòng Kinh tế thị xã về

việc Đăng ký nhu cầu kinh phí hỗ trợ phát triển trồng lúa theo NĐ 35, NĐ 62 cho

người dân trồng lúa năm 20204.

UBND phường Nguyễn Nghiêm đã thông tin đến người trồng lúa đăng ký

nhu cầu hỗ trợ cho người trồng lúa theo NĐ 35, NĐ 62. Tuy nhiên do diện tích đất

trồng lúa của phường Nguyễn Nghiêm hiện tại còn rất ít, phân tán nhiều nơi nên

đến nay không có ai đăng ký nhu cầu hỗ trợ phát triển trồng lúa theo NĐ 35, NĐ 62

của Chính phủ.

UBND phường Nguyễn Nghiêm cung cấp những thông tin như trên để phòng

Kinh tế tổng hợp và cung cấp cho cơ quan cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

		2024-05-17T08:15:05+0700

		2024-05-17T09:57:02+0700